- 20 -

2020 年１月 14 日

各  位

会 社 名 株式会社サーラコーポレーション

代 表 者 名 取締役社長     神 野 吾 郎

（コード番号 2734 東証・名証第一部）

問 合 せ 先 総務部長       武 川 裕 樹

（ＴＥＬ．0532-51-1182）

剰余金の配当（創立 110 周年記念配当）に関するお知らせ

 当社は、2020 年１月 14 日開催の取締役会において、2019 年 11 月 30 日を基準日とする剰余金の配

当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定内容

直近の配当予想

（2019 年１月 11 日公表）

前期実績

（2018 年 11 月期）

基 準 日 2019 年 11 月 30 日 同左 2018 年 11 月 30 日

１株当たり配当金

11 円 00 銭

（普通配当 10 円 00 銭）

（記念配当１円 00 銭）

10 円 00 銭 10 円 00 銭

配 当 金 の 総 額 726 百万円 ― 660 百万円

効 力 発 生 日 2020 年１月 31 日 ― 2019 年１月 31 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由
 サーラグループは、2019 年 10 月 10 日に創立 110 周年を迎えました。これもひとえに株主の皆さま

をはじめ、関係者の皆さまの長年にわたるご支援の賜物と心より感謝申しあげます。つきましては、

株主の皆さまに感謝の意を表すため、2019 年 11 月期の期末配当につきましては、普通配当に加えて

１株当たり１円の記念配当を実施することにいたしました。

これにより、2019 年 11 月期の１株当たりの期末配当金は、普通配当 10 円と合わせて 11 円となり、

年間配当金は 20 円となります。

（ご参考）

 １株当たり配当金

 第２四半期末 期末 年間

当 期 実 績 ９円 00 銭

11 円 00 銭

（普通配当 10 円 00 銭）

（記念配当１円 00 銭）

20 円 00 銭

前 期 実 績

（2018 年 11 月期）
９円 00 銭 10 円 00 銭 19 円 00 銭

以 上